termes que consten en els plecs de clausules que han regit la licitació i cfacord amb

1'oferta presentada.

Segona.- La durada del contráete es la prevista en el plecs que han regit la licitado a

comptar des de la signatura cTaquest contráete.

Tercera.- El canon anual es de noranta set mil euros (97.000 €) que s'abonaran cTacord

amb alió estabiert en plec.

Quarta.- S'uneixen a aquest contráete i formen part del mateix:

- Els plecs de clausules que han regit la ¡¡citado.

- LJ oferta presentada per Fadjudicatária (sobres núm. 2 i 3)

-El certificat de Facord del Patronat de 18 de setembre de 2023 d/adjudicac¡ó del